

# Grupa V 2019/2020

## Grupa V "Pieski" - integracyjna

grupa dzieci 6-letnich, oddział "O" w budynku Przedszkola przy ul. Topolowej

### Nauczyciele wychowawcy:

**Iga Elsaid** - nauczyciel, wychowawca

**Irmina Miazek** - wychowawca, nauczyciel wspomagający

**Beata Wójtowicz** - wychowawca, nauczyciel wspomagający

**Anna Góral** - nauczyciel wspomagający

**Aleksandra Nowakowska** - nauczyciel wspomagający

**Katarzyna Walczyk** - nauczyciel wspomagający

---

Kochane Dzieci, rok szkolny dobiegł końca. Przed nami czas wakacji, pora zabaw, rozrywki i odpoczynku. Dbajcie o siebie i pamiętajcie, aby wszystko co robicie było bezpieczne. Po dwóch miesiącach odpoczynku przyjdzie pora na nowe wyzwania! Z większością z Was nie zobaczymy się już w murach naszego przedszkola. Pójdziecie do szkoły. Pamiętajcie, aby w wolnych chwilach trenować czytanie, powtarzać literki i cyferki, to Wam się bardzo przyda w pierwszej klasie. Ćwiczcie też rączkę! Dużo rysujcie, piszcie szlaczki, to sprawi, że Wasze rączki na lekcjach w szkole nie będą się tak bardzo męczyły. Dziękujemy Wam za wspólnie spędzony czas, za wszystkie razem spędzone chwile. Wiemy, że mogło być ich dużo więcej gdyby nie pewien wirus... Chcemy Wam podziękować także za Waszą zdalną naukę. Pięknie pracowaliście i wykazaliście się niezwykłą wytrwałością. Jesteśmy z Was bardzo dumne. Pamiętajcie o tym!

Kochani Rodzice! Dziękujemy za Waszą pomoc, zaangażowanie w trakcie wspólnego organizowania roku szkolnego. Dziękujemy za Wasze poparcie, podczas organizowania rozmaitych inicjatyw, a przede wszystkim za współpracę i pomoc podczas realizowania programu w trakcie zdalnego nauczania. Jesteśmy Wam bardzo wdzięczne i bardzo dziękujemy! Dziś kończy się w życiu Waszych dzieci pewien ważny etap. Przed nimi jeszcze długi proces wspinania się po edukacyjnej drabinie. Życzymy Wam abyście dalej wspierali swoje dzieci tak, jak tu u nas w przedszkolu. Naszym kochanym dzieciom natomiast życzymy samych sukcesów w szkole i miłych Wakacji.

Wasze Ciocie: Iga, Inka, Beata, Kasia, Ola, Ania oraz Ciocia Dyrektor